[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10 декабря  2021 г

   Об   утверждении  перечня автомобильных  дорог  не общего пользования  местного значения  на  территории   Скребловского  сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	№  408

            В соответствии с  Федеральным   законом  от 08.11.2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Администрация  Скребловского сельского поселения

                                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  автомобильных  дорог  не  общего  пользования  местного  значения,  находящихся в  Скребловском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению (Приложение № 1) .

2. Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Скребловского  сельского поселения в  сети Интернет

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

Скребловского сельского  поселения                                               Е.А. Шустрова

Приложение 1

утверждено

постановлением  администрации

Скребловского сельского поселения

от 10.12.2021    №408

Перечень  автомобильных  дорог  не  общего  пользования  местного  значения,

находящихся в  Скребловском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
	Наименование  автодороги
	  Протяженность, км
	Категорийность
	Примечание

	1
	СНТ «Школа»
	1,05
	б/к
	Грунт

	2
	ДНП « Врево»
	1,4
	б/к
	Грунт

	3
	СНТ « Энергия»
	0,45
	б/к
	Грунт

	4
	СНТ «Молокозавод»
	2,45
	б/к
	Грунт

	5
	СНП «Пять Озер»
	1,48
	б/к
	Грунт

	ИТОГО
	6,83